



## Sportgoods P/S

Amaliegade 31  
1256 København K  
CVR-nr. 82552219

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Steen Anker Lassen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sportgoods P/S

Amaliegade 31

1256 København K

CVR-nr.: 82552219

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Steen Anker Lassen, Formand

Kåre Helmer Jørgensen

Beth Helle Lauridsen

Niels Mazanti

## Direktion

Niels Mazanti, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt formueadministration.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 39.522 t.kr. mod 2.107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden, som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt på selskabets investeringer, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på selskabet og dets resultat for 2020.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>42.470</b>	<b>(349.649)</b>
Personaleomkostninger	2	(660.000)	(660.000)
Af- og nedskrivninger	3	(25.003)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(642.533)</b>	<b>(1.009.649)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.416.436)	212.060
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		16.614.991	11.180.415
Andre finansielle indtægter	4	26.071.154	16.247.316
Andre finansielle omkostninger	5	(104.854)	(24.619.801)
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.522.322</b>	<b>2.010.341</b>
Skat af årets resultat	6	0	96.460
<b>Årets resultat</b>		<b>39.522.322</b>	<b>2.106.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	3.000.000
Overført resultat		31.522.322	(893.199)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>39.522.322</b>	<b>2.106.801</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		16.193.065	9.973.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	4.675.000
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>16.193.065</b>	<b>14.648.027</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.646.850	5.126.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.781.304	94.222.069
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>128.428.154</b>	<b>99.349.057</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.621.219</b>	<b>113.997.084</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.317	2.732.066
Andre tilgodehavender		5.167.323	9.243.993
Periodeafgrænsningsposter		11.832	81.285
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.751.472</b>	<b>12.057.344</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.123.812	187.789.540
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>211.123.812</b>	<b>187.789.540</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.320.716</b>	<b>1.726.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>218.196.000</b>	<b>201.572.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>362.817.219</b>	<b>315.570.043</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		337.215.581	305.693.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>351.715.581</b>	<b>315.193.259</b>
Bankgæld		10.806.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.879	173.000
Anden gæld		132.381	203.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.101.638</b>	<b>376.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.101.638</b>	<b>376.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>362.817.219</b>	<b>315.570.043</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	9
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
---------------------------------------	----

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	305.693.259	3.000.000	315.193.259
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	31.522.322	8.000.000	39.522.322
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.500.000</b>	<b>337.215.581</b>	<b>8.000.000</b>	<b>351.715.581</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden, som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt på selskabets investeringer, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på selskabets og dets resultat for 2020.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	660.000	660.000
	<b>660.000</b>	<b>660.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft andre ansatte end direktion og bestyrelse.

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	25.003	0
	<b>25.003</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	1.869.659	722.838
Valutakursreguleringer	56.715	24.545
Dagsværdireguleringer	20.189.041	0
Øvrige finansielle indtægter	3.955.739	15.499.933
	<b>26.071.154</b>	<b>16.247.316</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	102.373	43.240
Valutakursreguleringer	2.481	0
Dagsværdireguleringer	0	24.558.976
Øvrige finansielle omkostninger	0	17.585
	<b>104.854</b>	<b>24.619.801</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(96.460)
	<b>0</b>	<b>(96.460)</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	24.535.734	44.918	4.675.000
Overførsler	0	0	(4.675.000)
Tilgange	6.245.041	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.780.775</b>	<b>44.918</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.562.707)	(44.918)	0
Årets afskrivninger	(25.003)	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.587.710)</b>	<b>(44.918)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.193.065</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.644.194	48.282.359
Tilgange	0	27.067.146
Afgange	0	(11.391.807)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.644.194</b>	<b>63.957.698</b>
Opskrivninger primo	0	45.939.695
Årets opskrivninger	0	16.614.991
Tilbageførsel af opskrivninger	0	268.920
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>62.823.606</b>
Nedskrivninger primo	(1.517.206)	0
Andel af årets resultat	(2.416.436)	0
Udbytte	(1.063.702)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.997.344)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.646.850</b>	<b>126.781.304</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EC Frank Holding ApS	København	ApS	21,4
Aurion A/S	Hjørring	A/S	21,5
Business Angels Fond - London I A/S	København	A/S	33,3

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 93.418 t.kr. i investeringsprojekter.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i grunde og bygninger er i eget behold.
